(株)秋田東北ダイケン指定請求書

年 月 日

円

円 印

円

円

円

円

(注 ※ 請求内訳が書き切れない場合は、内訳明細書
を別紙に作成し、添付して下さい。

※ 締切は毎月末。提出は翌月５日必着とします。
提出期日より遅れないで下さい。

※ 太線の内側のみ記入して下さい。

 住　　所

℡

　　　　月　　　日

検印検印

支払日合　　　　     　　　　計

担 当 者

請　　   求　 　  書

株式会社秋田東北ダイケン 殿

代表取締役 経 理

職種区分単位 単価 金　　額

振
込
先

科目区分

〒

 氏　　名

今 回 請 求 額

明　　細    （摘　要）月 日

請　　　　　　　　　求　　　　　　　　　内　　　　　　　　　訳

前 回 請 求 額

入 金 額

0

0

繰 越 額

当 月 買 上 額

数量

0

消 費 税 （ 10% ）

業 者 コ ード 番 号

月度分について下記の通り請求致します。

秋田東北ダイケン指定請求書2020.04.01作成